

Oklart om stormarknad vid Solvalla

Av ALGOT SANDBERG

Ännu är det inte klart om det skall bli någon stormarknad i kvarteret Baltic intill Solvalla.

Regeringen har ännu inte fastställt stadsplanen för området. Det är tveksamt om den får se en utredning som blir klar i dagarna. En stormarknad skulle skada närhandeln i Sundbyberg och Stockholm.

Förkyld? Pröva med lök och terpentin

LONDON (AP). Om du är förkyld, glöm då det blanda med äppel och C-vitamin. Blanda i stället ihop stekt lök med terpentin och smörj bröstet med blandningen.

Eller förstök med att stoppa en apelsinklyfta i varje näsborre eller med en närande tallrik rättstuvning.

Det var några av de gamla brittiska recept mot förkylning som ett läkemedelsbolag lämnade ut vid en utställning i Glasgow på tisdagen.

— Doktor Nick Varey sade att väldigt få av de gamla kurerna hade något värde som botemedel.

— Jag tror att blandning av lök och terpentin kan ha haft en viss effekt på grund av sin stickande lukt. Det kunde kanske rensa näsan, sade han.

— Men jag kan inte så något värde i att kyssa en älska på munnen — ett annat gammalt recept.

Det är en varuförsäljningsplan som blir klar nästa vecka. Den har gjorts av Stockholm, Sundbyberg och Solna. En stormarknad skulle skada småbutikerna i Sundbyberg och västra Stockholm.

1978 träffade Stockholms kommun och NK-Åhlens ett avtal om Baltic i Bällsta-Mariehäll. Ett villkor i avtalet var att det skulle finnas en ny stadsplan för Baltic de 1 juli 1979. Det fanns det inte. Länsstyrelsen hade sagt nej och regeringen har ännu inte kunnat bestämma sig.

På måndag tar Stockholms kommunfullmäktige ett tillägg till avtalet. Stadsplanen skall nu vara klar i juli i år.

Bostadsminister Elvy Olsson i den förra repartiregeringen sades vilja säga nej till stadsplanen. Nu hänger det på om Georg Danell i nya regeringen tycker lika illa om stormarknader.

Sedan är frågan vem som numera vill ha en stormarknad i Baltic. NK-Åhlens kan ha tänkt om. Stockholms kommun verkar föga förtjust — särskilt efter den nya utredningen som talar om nackdelar för närhandeln.

MÅNGA KÄNDA NAMN STÖDER LINJE 2

I dag offentliggörs sammansättningen av rikskommittén för linje 2. Det sker vid rikskommitténs konstituerande sammanträde i riksdagen under ordförandeskap av f d talmannen Henry Allard, Örebro. Rikskommittén består av drygt 200 personer från hela landet.

Hållå, där...
... Orvar, varför håller du på linje 2?



• Orvar Bergmark, f d förbundskapten engagerar sig för kärnkraften.

nomisk katastrof och stora samsällningsproblemer.

• Blir du någon PR-skylt för "tvåan"?

— Nej. Jag rodovisar min åsikt utan politiska sidoblickar. Tvåan och min ståndpunkt sammanfaller. Märkvärdigare än så är det inte.

• Är du inte rädd för miljöförstöring genom kärnkraft?

— Koi och olja är allvarigare miljöbovar.

• Vem vinner folkomröstningen?

— Ja-sidan förstås.
PELLE JACOBSSON

■ Orvar Bergmark, 49, f d förbundskapten i fotboll och sektionschef vid fritidssektorn i Örebro har nu tagit ställning för linje 2 inför kärnkraftsomröstningen.

— Jag tycker det är självklart att ta ställning i den här viktiga frågan.

• Varför håller du på linje 2?

— Den drastiska avvecklingen nej-sidan argumenterar för resulterar tyvärr bara i en eko-

Här är några av dem:

Karin Åhrland, ordförande i jämställdhetsdelegationen, f d kapten för fotbollslandslaget, Anitha Bondestam, f d statsråd, Tore Brodd, ordförande i Svenska Fotbollförbundet, Sten von Friesen, professor, Hans Göran Franck, advokat, Gunnar Fredriksson, chefredaktör, Sven Jerstedt, redaktör, Arne Jägmo, direktör och svensk skidbas, Ludvig Jönsson, pastor, Georg Klein, Rolf Luft, båda kända forskare och läkare, Max Lundgren, författare, Eric Persson, fotbollsledare, MFF.

Valfrid Paulsson, generaldirektör i Naturvårdsverket, Bo Rosén, miljö- och naturvårds-skribent, Agda Rosell, ambassadör, Ingemar Simonsson, kyrkoherde, Stig Synnergren, f d överbefälhavare, Jörgen Weibull, professor (känd bla från TV-programmet "Fråga Lund"), Anders Claesson, ordförande i Kulturrådet, Björn Rosengren, ordförande i Kommunaltjänstemannaförbundet, Lars Sandberg, ordförande i pensionärernas riksorganisation, Torgny Segerstedt, professor, Nils Stenberg, f d skidbas, ordförande i Svenska livsmedels-handlareförbundet, Sune Tidefelt, ordförande i SALF, Rolf Utberg, Handikappförbundet, Birgit Ulvhammar, generaldirektör socialstyrelsen, Tage Erlander, f d statsminister.



UNG
80

MOTORCYKELMÄSSAN

Kolla in det senaste bland MC och mopeder. Allt från standard till specialmaskiner i 100-tals modeller. Minicyklar och superbikes. Samt allt i tillbehör.

board ☆ Frisbee-show ☆ Tävla i frisbee-golf ☆ "Coca-Cola Cup" för skateboarding och rullskridskor ☆ Uppvisning i Karate, Judo och Jiu-jitsu ☆ Massor av tävlingsbilar och funny cars ☆ Miniracing ☆ Innebandy m m, m m.

FRISBEE *disc* **Bröderna Velasquez frisbee^{disc} show!** Kom till mässan och tävla: De världsberömda bröderna från USA bjuder på frisbee-uppvisning av yppersta världsklass. **Hole-in-One, frisbee-golf** Senaste flugan bland frisbee-entusiaster där alla kan vara med och tävla. Fina priser!

10.000 frisbees skänkes av Svenska Frisbeeförbundet

Vinn en Honda 125 cc i vår stora trafiksäkerhets tävling.

Bil-Båt-MC i alla klasser.

Sveriges största racingstall med allt från karting till specialbilar och formel 1. "Anderstorp Grand Prix" för miniracingbilar.

Bilen förr och nu Ett 10-tal olika bilmärken presenterar nya och gamla bilar.

Uppvisning varje dag **Karate, judo och jiu-jitsu**



Coca-Cola Cup 1980

Skateboard: Tävling i freestyle, slalom och U-ramp.

Rullskridskor: Friickning till musik.

Dragsters — 50-talare **Vans & Trucks**

Skandinaviens största dragacing-show med det mesta av det värsta. Från hyrvassa standardbilar till öronbedövande dragsters.



Program:

Torsdag
14.00 — Uppvisning i frisbee, bröderna Velasquez. 15.00 — Rullskridskoshow. 16.00 — Uppvisning i jiu-jitsu, judo, karate och kendo med bl a Europamästaren i karate Ashok Gadre. 17.00 — Uppvisning i frisbee, bröderna Velasquez. 17.30 — Uppvisning i budo-sporter, samma program som kl. 16.00. 18.00 — Rullskridskoshow. 18.30 — Uppvisning i budo-sporter, samma program som kl. 17.30. Miniracing, skateboard- och rullskridskoträning pågår hela dagen.

MÄSSAN ÄLVSJÖ 16-20 JAN

Öppet: onsdag 14-20, torsdag-fredag 12-20, lördag-söndag 10-18.

Inträde 18 kr från 12 år och äldre, 5:- under 12 år. Barn under 7 år fri entré.

HELGHYR EN VOLVO från 60:-
Tel 7162820—7120140
VOLVO
ENEQVIST BIL AB
NACKA TYRESÖ

EXPRESSEN



— tidningen med sting

FRÅGOR OCH SVAR

Om amerikanare ...

Fråga: Vem hyr ut såväl ameri-frånka småbussar som vanliga bilar till vettiga priser?
Svar: CARTRANSIT, tel 61 90 10

Om bilservice ...

Fråga: Vem säljer och reparerar ljuddämpare och rör?
Svar: Ring tel 46 20 20

Om bussuthyrning ...

Fråga: Var hyr man moderna bussar för 11-80 personer?
Svar: CENTRALA BUSS ordnar bussen. Ring direkt — 08/16 02 80 — det underlättar

Om el-installationer ...

Fråga: Werdenhoffs, vad gör dom?
Svar: El-service, el-installationer, el-varuhus, tel 15 01 90

Om framkallningsmaskiner ...

Fråga: Vem utför service på de flesta förekommande reprografiska framkallningsmaskiner?
Svar: JiGe-Teknik, tel 744 20 93

Om fotogenlampor ...

Fråga: Vem har delar och kupor till gamla el- o fotogenlampor? Gamla lampor köpes.
Svar: Rubb och Stubb, Stora Nyg 15, vard 12-18, lö 11-14 t. 20 07 17

Om inramningar ...

Fråga: Vem ramar in tavlor till låga priser?

Svar: Sohis Raminbutik AB, Ringväg 72, tel 40 51 44, 10-18

Om luncher ...

Fråga: Var åter jag rejäl lunch för 15:- utan parkeringsproblem?
Svar: På Rest. Skeppet i Värthamnen. Krog och festväning, tel 61 13 14

Om släta ringar ...

Fråga: Vem ger 10 procent rabatt?
Svar: SAFIR, Götgatan 67

Om solarium ...

Fråga: Var kan jag sola och motionera under ansvar?
Svar: Norrvikens Squash, Kanalv. 3, Upplands Väsby, tel 0760/851 72

Om städning ...

Fråga: Vem städar allt, överallt och åt alla med noggrannhet och garanti?
Svar: Miljöspecialisten, tel 08/43 00 58. Även på kontrakt.

Om toppgarage ...

Fråga: Hur slipper jag is på bilrutan?
Svar: Med ett toppgarage, 15 79 80

Om trädgårdstraktorer m m ...

Fråga: Vem säljer Crescent kombinerade trädgårdstraktorer och snöslungor?
Svar: Malmgrens Cykel & Motor AB, Åsögatan 144, tel 41 68 05, 41 78 20